the making of the charters aforesaid.

In witness, etc. Witness the King, at Westminster, the first day

of May. For two marks paid into the Hanaper.

Rot. Litt. Pat, 2 Ed. IV., pars IV., m. iS.

- That is, a surplus of expenditure over atitca, for this deficit. The amount is wrong

receipts. See the account of 145S, p. 222 in both cases, being £,\ \ 5s. 2/^d.
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CV.

—

Reduction of the Fee-fcriii of the Boroiigh for tzuenty years.

1462, May 27.

Edwardus, Dei gratia, Rex Angliae et Franciac et Dominus

Hibcrniac, omnibus ballivis et fidelibus suis, ad quos praesentes

litterae pcrvenerint, salutem. Sciatis, quod nos, ex certa scientia et

mero motu nostris, perdonavimus, remisimus et relaxavimus, et per

praesentes perdonamus, rcmittimus et relaxamus, pro nobis et hcrcd-

ibus nostris, nunc Majori, Vicecomitibus, Burgensibus et hominibus

villae nostrae Notyngham', et eorum heredibus ct successoribus,

quocumque nomine incorporati vel nuncupati fucrint sen censeantur,

viginti libras parcell[am] quinquaginta quatuor librarum et duodecim

solidorum de firma villae praedictae, de quibus iidem Major, Vice-

comites, Burgenses ct homines dictae villae erga nos onerantur in

Scaccario nostro de recordo per nomen ' Hominum villae Notyngham'

de firma villae suae;'^ ct concedimus per praesentes, quod praefati

nunc Major, Vicecomites, Burgenses et homines ejusdem villae, et

corum heredcs et successores, de praedictis viginti libris parcella

praedictarum quinquaginta quatuor librarum et duodecim solidorum

de firma villae praedictae durante tcrmino viginti annorum proximo

sequcntium erga nos et heredes nostros annuatim in solutione feodi

dictae firmae ejusdem villae quieti sint et exonerati; et quod iidem

Major, Vicecomites, Burgenses et homines, et eorum heredes et suc-

cessores, teneant villam pracdictam de eisdem viginti libris quieti ct

exonerati erga nos et heredes nostros durante tcrmino praedicto, eo

quod de aliis donis sive concessionibus praedictis nunc Majori, Vice-

comitibus, Burgensibus et hominibus dictae villae aut eorum prae-

decessoribus per nos aut aliquem progenitorum nostrorum aut aliquem

de facto et non de jure nuper Regum Angliae in praesentibus ex-

pressa mentio non existit, aut aliquo Statuto, ordinatione, actu,

restrictione vcl re aliqua in contrarium factis non obstantibus.

In cujus rci testimonium has littcras nostras fieri fecimus patentes.

Teste me ipso, apud Lc}xestr', vicesimo septimo die Maii, anno regni